UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PROEC

Edital Nº 024/2017 - PIAE- PROEC/UEMS

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários – PROEC/ UEMS,

no uso de suas atribuições legais, torna público a  lista de cadastros indeferidos dos

alunos conforme Edital Nº 016/2017 – do Programa Institucional de Assistência Estudantil

– PIAE/PROEC/UEMS/2017 e a RESOLUÇÃO COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho de

2016 e alterações conforme RESOLUÇÃO COUNI - UEMS Nº 492, de 31 de outubro de

2016 , referente à concessão do Auxílio Permanência.

Os recursos deverão ser  enviados no  e-mail  recursoassistenciaestudan-

til@uems.br no  prazo  estipulado  no  cronograma  do  Edital  nº  016/2017-PIAE-

PROEC/UEMS (prazo para recursos até dois dias úteis após publicação do indeferi-

mento, até 08/06/2017).

Aluno Unidade Curso Motivo

1 Bianca Mascari Araujo Aquidauana Agronomia Não atende quesitos dos Editais nº16
e 17 PIAE/PROEC/UEMS
2. CRITÉRIOS PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

2 Eliezer Gomes da Silva Aquidauana Agronomia Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
2. CRITÉRIOS PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

3 Evandro Menezes dos
Santos

Aquidauana Agronomia Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
 2. CRITÉRIOS PARA PARTICIPAÇÃO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
 Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

              UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PROEC

4 Jaine Pereira Flores Aquidauana Agronomia Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
 2. CRITÉRIOS PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
 Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

5 Jeiliane Xavier Barbosa Aquidauana Agronomia Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
2. CRITÉRIOS PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

6 Jeovana Kamila Vilas
Boas

Aquidauana Agronomia Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
Não atendeu o Anexo I.
Não apresentou 1.1 Histórico da UEMS
2.1 comprovante renda mãe

7 Lucas Espírito Santo da
Silva

Aquidauana Agronomia Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
 2. CRITÉRIOS PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

8 Lucas Gonçalves Rolon Aquidauana Agronomia Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
2. CRITÉRIOS PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

9 Maiki Andretti Diaz de
Oliveira

Aquidauana Agronomia Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
2. CRITÉRIOS PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

10 Sofia Silvério de Almeida Aquidauana Agronomia Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
2. CRITÉRIOS PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

              UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PROEC

11 Aline Ribeiro Martins Aquidauana Eng. Florestal Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
Não atendeu o Anexo I.
Não apresentou 2.1.9 comprovante
renda mãe

12 Bruno dos Santos Costa
Simão

Aquidauana Eng. Florestal Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS Não atendeu o
Anexo I.
Não apresentou 2.1.5 comprovante
renda padastro e 2.1.4 mãe

13 Fernando Azevedo
Gonçalves

Aquidauana Eng. Florestal Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
2. CRITÉRIOS PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

14 Gabrielle Marques da
Silva

Aquidauana Eng. Florestal Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
 2. CRITÉRIOS PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

15 João Guilherme Soares
do Prado

Aquidauana Eng. Florestal Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
Não atendeu ao Anexo I
Não apresentou : 1.1 histórico da
UEMS, 1.3.1 e 1.3.2 familiares, 2.1
familiares

16 Maikon Anderson Diaz de
Oliveira

Aquidauana Eng. Florestal Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

17 Milleny Barbosa Neves
Borges

Aquidauana Eng. Florestal Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
2. CRITÉRIOS PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

              UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PROEC

18 Sued Rodrigues de
Almeida

Aquidauana Eng. Florestal Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS Não atendeu ao
Anexo I
Não apresentou : 2.1 familiares

19 Vanessa Gomes
Cervantes

Aquidauana Eng. Florestal Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

20 Danieli Calito Carvalho da
Silva

Aquidauana Zootecnia Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

21 Giovane Pereira Godói
dos Santos

Aquidauana Zootecnia Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
Não atendeu o Anexo I.
não apresentou 1.1, 1.2 histórico
UEMS, 1.3.1 e 1.3.2 documentos do
pai e 2.1 comp. renda pai

22 Júlio César Marques de
Souza

Aquidauana Zootecnia Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
 Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

23 Letícia Timóteo Santos Aquidauana Zootecnia Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
 Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

24 Maria Santa Cardoso da
Silva

Aquidauana Zootecnia Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
Não atendeu o Anexo I.
não apresentou 2.1.3 comprovante
renda mãe e padastro ( declarações)

              UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PROEC

25 Mariany Cardoso da
Silva

Aquidauana Zootecnia Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
2. CRITÉRIOS PARA PARTICIPAÇÃO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

26 Nélson Garcia Alves
Neto

Campo Grande Artes Cênicas Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
 Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

27 Margareth Fialho
Cândido

Campo Grande Geografia Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

28 Marcel Pinheiro de Deus Campo Grande Geografia Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
 Não atendeu o Anexo I.
Não apresentou 2.1.3 esposa

29 Sarah Vilhalba Barboza Campo Grande Geografia Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
Não atendeu o Anexo I.
Não apresentou 2.1.6 comprovante
renda pais

30 Fádhua da Costa Campos Campo Grande Letras Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
 Não atendeu o Anexo I.
Não apresentou 2.1. mãe, 2.1.3 primo

31 Márcia Francisca
Monteiro

Campo Grande Letras/Inglês Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

              UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PROEC

32 Rhullielton Pereira
Lechmer de Albuquerque

Campo Grande Letras/Inglês Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

33 Valquíria de Oliveira
Menezes

Campo Grande Letras/Inglês Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

34 Eloí Teixeira Roza Campo Grande Medicina Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
 Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

35 Gilvanir Xavier de
Oliveira

Campo Grande Pedagogia Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
 Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

36 João Felipe Gomes
Marcos

Campo Grande Pedagogia Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

37 Geisler Cristina da Silva Cassilândia Agronomia Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

38 Keroline Marques de
Freitas

Cassilândia Letras Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
 Não atendeu o Anexo I.
 Não apresentou 2.1 familiares

              UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PROEC

39 Gabriel de Oliveira Vieira Cassilândia Matemática Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
Não atendeu o Anexo I.
Não apresentou 1.1,1.2, 1.3.1
familiares, 1.3.2 familiares e 2.1
familiares

0 Talita Gabrielli Corrêa
Nogueira

Coxim Gestão Ambiental Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

1 Bianca dos Santos
Rodrigues

Coxim Gestão Ambiental Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

42 Alexandre Numata
Harada

Dourados Ciência da
Computação

Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO
NOPIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

43 Elisa Jasmin Villamayor
de Oliveira

Dourados Ciências Biológicas Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
 Não atendeu o Anexo I.
Não apresentou 2.1 familiares

44 Gabriel Alves Lacerda de
Lelis

Dourados Eng. Ambiental Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
Não atendeu o Anexo I.
Não apresentou 2.1 familiares

45 Graziele Siriaco
Guimarães

Dourados Eng. Ambiental Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
Não atendeu o Anexo I.
 1.1 histórico da UEMS, 2.1.14 irmã ,
2.1.4 mãe, 2.1 do pai

46 Guilherme da Silva Costa Dourados Eng. Ambiental Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

              UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PROEC

47 Nathalia Pereira da Silva Dourados Eng. Ambiental Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS Anexo I,
131 e 132 dos familiares, 2.1 – pai e
madrasta

48 Paulo Victor Gotardi
Teodoro

Dourados Eng. Física Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

49 Francis Elen de Souza
Vieira

Dourados Eng. Física Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

50 Daiany Montiel Almeida Dourados Física Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
 Não atendeu o Anexo I.
Não apresentou 2.1 pai

51 Letícia Pereira Antunes
de Souza

Dourados Física Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

52 Loisy Laine França
Carneiro

Dourados Matemática Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017 Não atendeu
ao 2.4 ( Resolução COUNI-UEMS Nº
471, de 23 de junho de 2016. Art. 7º –
III)

53 Maria Ap. da Rocha Lima Dourados Pedagogia Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
Não atendeu o Anexo I.
Não apresentou 2.1aluna

54 Thyago Guilherme Silva
Andrade

Dourados Química Industrial Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS Não atendeu o
Anexo I.
Não apresentou 2.1.6 pai

              UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PROEC

55 Isabela Pereira de Souza Dourados Química Industrial Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

56 Andrieli Silveira Soares Dourados Turismo Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
Não atendeu o Anexo I.
não apresentou 2.1.aluna

57 Ezequiel Torres Vilhalva Dourados Turismo Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
 Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

58 Gabriel Francisco dos
Santos da Silva

Dourados Turismo Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

59 Sebastião Gabriel Araújo Dourados Turismo Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

60 Jéssica Mariano Alves Ivinhema Ciências Biológicas Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
 Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. Art. 7º – III)

61 Elias Góis Jardim Letras Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. )

              UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PROEC

62 Nilva Aparecida Carmona Mundo Novo Tec. Gestão
Ambiental

Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. )

63 Lhaienny Priscila da
Penha Silva

Naviraí Direito Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
 Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. )

64 Naggihl Renan Lima dos
Santos

Naviraí Química Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
Não atendeu o Anexo I.
Não apresentou 2.1.3 – pai e mãe

65 Anderson Afonso de
Oliveira

Naviraí Química Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. )

66 Crescêncio da Costa
Soares Filho

Naviraí Química Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
Não atendeu o Anexo I.
não apresentou 1.1 Histórico da UEMS
e 2.1 comp. renda dos pais e Não
atende quesitos dos Editais nº16 e 17
PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS PARA
PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017 Não atendeu
ao 2.4 ( Resolução COUNI-UEMS Nº
471, de 23 de junho de 2016. )

67 Izaque Teixeira Ramos Naviraí Química Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017 Não atendeu
ao 2.4 ( Resolução COUNI-UEMS Nº
471, de 23 de junho de 2016. )

              UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PROEC

68 Denise Borges de Melo Paranaíba Ciências Sociais Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
 Não atendeu o Anexo I.
não apresentou 2.1.comprovante
renda da mãe

69 Katiusci Rosa Ferreira Paranaíba Ciências Sociais Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
Não atendeu o Anexo I.
não apresentou 2.1 comprovante
renda irmã

70 Luiz Otávio Siqueira dos
Santos Durães

Paranaíba Direito Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
Não atendeu o Anexo I. não
apresentou 2.1.3 comprovante renda
aluno

71 Letícia Gonçalves da
Silva

Paranaíba Pedagogia Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
 Não atendeu o Anexo I.
não apresentou 2.1.6 comprovante
renda pais

72 Zartur José Durão Ponta Porã Ciências Contábeis Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS
Não atendeu o Anexo I.
não apresentou 2.1.6 comprovante
renda cônjuge

73 Ellen Jéssica Recalde da
Silva

Ponta Porã Ciências Econômicas Não atende quesitos dos Editais nº16 e
17 PIAE/PROEC/UEMS 2. CRITÉRIOS
PARA PARTICIPAÇÃO NO
PIAE/PROEC/UEMS/2017
Não atendeu ao 2.4 ( Resolução
COUNI-UEMS Nº 471, de 23 de junho
de 2016. )

Dourados MS, 06 de junho de 2017.

Profa. Dra. Márcia Regina Martins Alvarenga
Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários. PROEC/UEMS